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8 września 2012 r. w Żyrardowie Aleksandra Atłowska, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Warszawie, podpisał Międzynarodową Deklarację Czystszej Produkcji oraz Deklarację Global Compact,
tym  samym,  dołączając  do  grona  firm  i  instytucji  formalnie  potwierdzających  troskę  o  utrzymanie
standardów w dziedzinie ochrony środowiska, przestrzegania praw człowieka, zapewnienia właściwych
warunków pracy i prowadzących konkretne działania w tym celu.

Podpisanie ww. deklaracji odbyło się podczas ostatniego zjazdu 45 Szkoły Czystszej Produkcji, w trakcie
którego uczestnicy zaprezentowali opracowane dla swoich firm i instytucji projekty. Realizacja ujętych w
projektach działań wpływa na ograniczenie oddziaływania na środowisko, a jednocześnie przyczynia się
do rozpowszechniania idei zrównoważonego rozwoju.

Pracownicy  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w  Warszawie  opracowali  dwa  projekty:
„Minimalizacja ilości  powstających odpadów poprzez propagowanie działań edukacyjnych na terenie
Województwa  Mazowieckiego  przez  Wydział  Spraw  Terenowych  I  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska w Warszawie" oraz „Minimalizacja ilości powstających odpadów i zmniejszenie zużycia energii elektrycznej w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w
Warszawie".

W nadchodzących miesiącach w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie przeprowadzone będą działania ukierunkowane na zmniejszenie
zużycia  materiałów,  ograniczenie  ilości  powstających odpadów i  zwiększenie  ilości  odpadów kierowanych do powtórnego wykorzystania,  a  także wprowadzenie
rozwiązań umożliwiających zmniejszenie zużycia energii elektrycznej. Szczególna uwaga zostanie poświęcona szeroko zakrojonym działaniom edukacyjnym, kierowanym
nie tylko do pracowników Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie, ale też do wnioskodawców i innych instytucji. W ten sposób przyczynimy się do
kształtowania postaw proekologicznych, promocję zachowań pozwalających na minimalizację oddziaływania na środowisko.
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